

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Oferta jednostki

Szkoła Podstawowa nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie

ul. Wajdeloty 1, 20-604 Lublin
tel. 81 5252123, 513 073 898
e-mail: poczta@sp29.lublin.eu
WWW: <http://sp29.lublin.eu>
imię i nazwisko dyrektora: Jerzy Jarosiński

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Basen: Nie
Prowadzi świetlicę: Tak
Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00
Pracuje na zmiany: Dwie zmiany
Monitoring: Tak
Psycholog: Tak

Opis jednostki

Szkoła Podstawowa nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie jest szkołą kameralną, bezpieczną i przyjazną, usytuowaną na zielonym osiedlu w dzielnicy LSM w centrum miasta. Posiada sześćdziesięcioletnią tradycję. Klasy I mają lekcje w przedziale czasowym między 7.30 a 15.30. Większość kadry stanowią nauczyciele dyplomowani z dużym doświadczeniem pedagogicznym, w tym egzaminatorzy i trenerzy mający uprawnienia do realizacji programów dla uczniów i rodziców. Szkoła współpracuje z poradniami psychologiczno - pedagogicznymi, organizacjami i instytucjami w celu zaspokajania potrzeb uczniów, np. ze Stowarzyszeniem "Spójrz inaczej" w realizacji programu profilaktyczno - wychowawczego. SP 29 uczestniczy w programie organizowanym przez Centrum Edukacji Obywatelskiej w Warszawie "Szkoła Ucząca Się". Dzięki przystąpieniu do Całościowego Rozwoju Szkoły (CRS1), stopniowo wprowadzamy do naszej codziennej praktyki ocenianie kształtujące. Ta metoda służy poprawie procesu nauczania, umożliwia dobrą współpracę nauczycieli i rodziców, a przede wszystkim buduje wewnętrzną motywację ucznia do nauki. Rozwojowi zainteresowań i uzdolnień służy współdziałanie z instytucjami kultury, lubelskimi uczelniami i mediami. O skuteczności pracy szkoły świadczą uzyskiwane wysokie wyniki sprawdzianów zewnętrznych i egzaminu ósmoklasisty. Uczniowie osiągają sukcesy w konkursach przedmiotowych, artystycznych i zawodach sportowych o zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim. Szkoła posiada nowoczesne zaplecze sportowo - rekreacyjne (kompleks boisk "Orlik", ekologiczny plac zabaw, boisko do siatkówki plażowej, siłownię zewnętrzną i "tyrolkę"). Bogata oferta w ramach zajęć świetlicowych: zajęcia cyrkowe, kółko plastyczne i muzyczne w tym chór szkolny, zajęcia szachowe w ramach współpracy z MDK "Pod Akacją". Współpracujemy także z firmami oferującymi odpłatne zajęcia z ceramiki, robotyki, karate, ogniskiem muzycznym i szkołą

językową, klubami sportowymi, Domami Kultury. Prowadzimy nieodpłatne zajęcia sportowe w ramach SKS tj. tenis stołowy, piłka ręczna, siatkówka, koszykówka w języku angielskim (innowacja pedagogiczna). Ponadto nasi uczniowie mogą korzystać od 4 klasy bezpłatnie z zajęć języka francuskiego. Organizujemy zagraniczne Wyjazdowe Warsztaty Językowe w starszych klasach. W Szkole Podstawowej nr 29 łączymy tradycję z nowoczesnością.

Zdjęcia jednostki

